
3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C1001868 RIBAUD Raymond   0  2C1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T36 92,226 0 0

2 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P1008737 COLLINET Jérôme   0  2P1001690 CATHARY Eric   0  2C53 70,278 50 0

3 1014952 MONNIER Joël   0  3C1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2T1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2P1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2K35 62,585 50 0

4 1003436 FONTERET Christian   0  1T1002362 BEGEL Christophe   0  2C1015523 PERCHEY Jean-Gabriel   0  2C1014955 LEGRAND Benjamin   0  4T72 44,702 50 0

5 1015617 BESANCON Simon F. Comté 05  3P1005052 BARRET Daniel F. Comté 05  2T1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2K1012678 DURGET Julien F. Comté 05  2C32 44,302 50 0

6 1006361 POINSOT Christian F. Comté 05  2K1017960 PAUTOT Laurent F. Comté 05  2K1001144 BENAND Gaston F. Comté 05  3C1020514 COUSIN Daniel F. Comté 05  2T29 6,430 50 0

7 2001045 GAILLARD Marie-Pierre   0  2T2004755 MAIRE Odile   0  3P1014694 BRENOT Roland   0  2T2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  3C26 6,262 50 0

8 1003557 SCHUH Denis   0  2T1012702 VIENNET Gérald   0  3K1019535 CLEMENT  Jean-Jacques   0  3K1003718 GERVASONI Roland   0  3K25 3,108 50 0

9 1014522 LAB Romaric F. Comté 09  2P1001825 CANTON Pierre F. Comté 09  3C1001726 MULIN Claude F. Comté 09  2T1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2K35 -8,796 50 0

10 1018751 GOUNAND Fabien F. Comté 05  3K1019294 GOUNAND Marcial F. Comté 05  3K1012680 MUSSOT Yves F. Comté 05  3K1012687 GENESTIER Jean F. Comté 05  3K24 -14,400 0

11 2003224 MAITRUGUE Claudine   0  3K1011361 LEGRAND Noël   0  2T1011375 NICOD Jean-Pierre   0  3P1008164 LECLERC Jean-Philippe   0  2T26 -15,386 0

12 1011920 INVERNIZZI Antony   0  2P1001170 GNECCHI Raymond   0  2K2002532 KRATTINGER Florence   0  2K2003222 PASTEUR Ornella   0  2T37 -25,676 0

13 1002250 BONFILS Juan   0  3C1012837 VUILLEMENOT Lionel F. Comté 09  3K2003221 PY Evelyne F. Comté 09  3C1022471 BARON Thomas F. Comté 09  3K24 -33,918 0

14 1012752 MOUREY Jean-Marc F. Comté 09  3T1002015 BERTHOD Henri F. Comté 09  2T1015619 BELOT Richard F. Comté 09  3P1010456 HALLER Daniel   0  2T26 -50,823 0

15 1006544 CORNU Raymond F. Comté 05  2T1018307 WICKY Denis F. Comté 05  3K1018124 CHEVALOT Philippe F. Comté 05  3T1012684 CARBILLET Philippe F. Comté 05  2T26 -56,448 0

16 1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  2T1001672 BARDEY Frédéric F. Comté 04  2T1001364 JOLYOT Jean-Jacques F. Comté 04  2K1005656 SAUNOIS Jean-Claude F. Comté 04  2K30 -65,707 0

17 1003247 HOUSER Ferjeux F. Comté 02  3C1008731 LAB Philippe F. Comté 02  3T2005430 LOMBARD Odile   0  3T1008728 DREZET Joël F. Comté 02  3P24 -68,739 0

Classement séance S1

08/07/2017
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3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1014952 MONNIER Joël   0  3C 35 83,051

2 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P 53 62,226

3 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T 36 60,943

4 1003557 SCHUH Denis   0  2T 25 53,169

5 1015617 BESANCON Simon F. Comté 05  3P 32 39,950

6 2001045 GAILLARD Marie-Pierre   0  2T 26 29,120

7 1003436 FONTERET Christian   0  1T 72 17,710

8 1002250 BONFILS Juan   0  3C 24 14,323

9 1018751 GOUNAND Fabien F. Comté 05  3K 24 12,288

10 1014522 LAB Romaric F. Comté 09  2P 35 11,022

11 1006544 CORNU Raymond F. Comté 05  2T 26 10,994

12 1012752 MOUREY Jean-Marc F. Comté 09  3T 26 0,760

13 1011920 INVERNIZZI Antony   0  2P 37 -10,749

14 1006361 POINSOT Christian F. Comté 05  2K 29 -22,507

15 2003224 MAITRUGUE Claudine   0  3K 26 -23,969

16 1003247 HOUSER Ferjeux F. Comté 02  3C 24 -42,420

17 1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  2T 30 -65,738

Attaque S1

08/07/2017
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3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1002362 BEGEL Christophe   0  2C1015523 PERCHEY Jean-Gabriel   0  2C1014955 LEGRAND Benjamin   0  4T72 42,068

2 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C1001868 RIBAUD Raymond   0  2C1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T36 41,745

3 1017960 PAUTOT Laurent F. Comté 05  2K1001144 BENAND Gaston F. Comté 05  3C1020514 COUSIN Daniel F. Comté 05  2T29 21,137

4 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P1008737 COLLINET Jérôme   0  2P1001690 CATHARY Eric   0  2C53 19,778

5 1005052 BARRET Daniel F. Comté 05  2T1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2K1012678 DURGET Julien F. Comté 05  2C32 14,489

6 1011361 LEGRAND Noël   0  2T1011375 NICOD Jean-Pierre   0  3P1008164 LECLERC Jean-Philippe   0  2T26 9,362

7 1001170 GNECCHI Raymond   0  2K2002532 KRATTINGER Florence   0  2K2003222 PASTEUR Ornella   0  2T37 -3,118

8 1001672 BARDEY Frédéric F. Comté 04  2T1001364 JOLYOT Jean-Jacques F. Comté 04  2K1005656 SAUNOIS Jean-Claude F. Comté 04  2K30 -11,712

9 1012702 VIENNET Gérald   0  3K1019535 CLEMENT  Jean-Jacques   0  3K1003718 GERVASONI Roland   0  3K25 -25,080

10 1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2T1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2P1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2K35 -28,418

11 1019294 GOUNAND Marcial F. Comté 05  3K1012680 MUSSOT Yves F. Comté 05  3K1012687 GENESTIER Jean F. Comté 05  3K24 -30,015

12 1008731 LAB Philippe F. Comté 02  3T2005430 LOMBARD Odile   0  3T1008728 DREZET Joël F. Comté 02  3P24 -36,321

13 1001825 CANTON Pierre F. Comté 09  3C1001726 MULIN Claude F. Comté 09  2T1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2K35 -38,228

14 1002015 BERTHOD Henri F. Comté 09  2T1015619 BELOT Richard F. Comté 09  3P1010456 HALLER Daniel   0  2T26 -50,059

15 1018307 WICKY Denis F. Comté 05  3K1018124 CHEVALOT Philippe F. Comté 05  3T1012684 CARBILLET Philippe F. Comté 05  2T26 -51,823

16 2004755 MAIRE Odile   0  3P1014694 BRENOT Roland   0  2T2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  3C26 -56,027

17 1012837 VUILLEMENOT Lionel F. Comté 09  3K2003221 PY Evelyne F. Comté 09  3C1022471 BARON Thomas F. Comté 09  3K24 -67,951

Déffense S1

08/07/2017
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3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C 1001868 RIBAUD Raymond   0  2C 1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T 36 48,433 1404 12

2 1011920 INVERNIZZI Antony   0  2P 1001170 GNECCHI Raymond   0  2K 2002532 KRATTINGER Florence   0  2K 2003222 PASTEUR Ornella   0  2T 37 47,684 1095 10

3 1014952 MONNIER Joël   0  3C 1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2T 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2P 1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2K 35 47,141 854 8

4 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P 1008737 COLLINET Jérôme   0  2P 1001690 CATHARY Eric   0  2C 53 26,869 666 6

5 1014522 LAB Romaric F. Comté 09  2P 1001825 CANTON Pierre F. Comté 09  3C 1001726 MULIN Claude F. Comté 09  2T 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2K 35 20,408 519 5

6 2003224 MAITRUGUE Claudine   0  3K 1011361 LEGRAND Noël   0  2T 1011375 NICOD Jean-Pierre   0  3P 1008164 LECLERC Jean-Philippe   0  2T 26 9,054 405 4

7 1003436 FONTERET Christian   0  1T 1002362 BEGEL Christophe   0  2C 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel   0  2C 1014955 LEGRAND Benjamin   0  4T 72 -4,327 316 0

8 2001045 GAILLARD Marie-Pierre   0  2T 2004755 MAIRE Odile   0  3P 1014694 BRENOT Roland   0  2T 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  3C 26 -5,814 0

9 1006361 POINSOT Christian F. Comté 05  2K 1017960 PAUTOT Laurent F. Comté 05  2K 1001144 BENAND Gaston F. Comté 05  3C 1020514 COUSIN Daniel F. Comté 05  2T 29 -11,208 0

10 1002250 BONFILS Juan   0  3C 1012837 VUILLEMENOT Lionel F. Comté 09  3K 2003221 PY Evelyne F. Comté 09  3C 1022471 BARON Thomas F. Comté 09  3K 24 -12,633 0

11 1003557 SCHUH Denis   0  2T 1012702 VIENNET Gérald   0  3K 1019535 CLEMENT  Jean-Jacques   0  3K 1003718 GERVASONI Roland   0  3K 25 -46,161 0

12 1015617 BESANCON Simon F. Comté 05  3P 1005052 BARRET Daniel F. Comté 05  2T 1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2K 1012678 DURGET Julien F. Comté 05  2C 32 -58,698 0

13 1018751 GOUNAND Fabien F. Comté 05  3K 1019294 GOUNAND Marcial F. Comté 05  3K 1012680 MUSSOT Yves F. Comté 05  3K 1012687 GENESTIER Jean F. Comté 05  3K 24 -66,748 0

Séance S2

08/07/2017
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CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 0
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Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P 53 64,724

2 1014522 LAB Romaric F. Comté 09  2P 35 46,002

3 1011920 INVERNIZZI Antony   0  2P 37 40,218

4 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T 36 36,191

5 1014952 MONNIER Joël   0  3C 35 26,160

6 2003224 MAITRUGUE Claudine   0  3K 26 12,237

7 2001045 GAILLARD Marie-Pierre   0  2T 26 10,422

8 1003557 SCHUH Denis   0  2T 25 -4,639

9 1003436 FONTERET Christian   0  1T 72 -15,563

10 1006361 POINSOT Christian F. Comté 05  2K 29 -17,564

11 1015617 BESANCON Simon F. Comté 05  3P 32 -18,017

12 1002250 BONFILS Juan   0  3C 24 -22,216

13 1018751 GOUNAND Fabien F. Comté 05  3K 24 -22,938

Attaque S2

08/07/2017
0



3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2T 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2P 1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2K 35 26,690

2 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C 1001868 RIBAUD Raymond   0  2C 1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T 36 23,170

3 1001170 GNECCHI Raymond   0  2K 2002532 KRATTINGER Florence   0  2K 2003222 PASTEUR Ornella   0  2T 37 19,078

4 1011361 LEGRAND Noël   0  2T 1011375 NICOD Jean-Pierre   0  3P 1008164 LECLERC Jean-Philippe   0  2T 26 12,931

5 1017960 PAUTOT Laurent F. Comté 05  2K 1001144 BENAND Gaston F. Comté 05  3C 1020514 COUSIN Daniel F. Comté 05  2T 29 5,079

6 1012837 VUILLEMENOT Lionel F. Comté 09  3K 2003221 PY Evelyne F. Comté 09  3C 1022471 BARON Thomas F. Comté 09  3K 24 -5,305

7 1002362 BEGEL Christophe   0  2C 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel   0  2C 1014955 LEGRAND Benjamin   0  4T 72 -5,757

8 1001825 CANTON Pierre F. Comté 09  3C 1001726 MULIN Claude F. Comté 09  2T 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2K 35 -13,134

9 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P 1008737 COLLINET Jérôme   0  2P 1001690 CATHARY Eric   0  2C 53 -31,803

10 1012702 VIENNET Gérald   0  3K 1019535 CLEMENT  Jean-Jacques   0  3K 1003718 GERVASONI Roland   0  3K 25 -33,877

11 2004755 MAIRE Odile   0  3P 1014694 BRENOT Roland   0  2T 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  3C 26 -35,943

12 1005052 BARRET Daniel F. Comté 05  2T 1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2K 1012678 DURGET Julien F. Comté 05  2C 32 -46,895

13 1019294 GOUNAND Marcial F. Comté 05  3K 1012680 MUSSOT Yves F. Comté 05  3K 1012687 GENESTIER Jean F. Comté 05  3K 24 -61,251

Déffence S2

08/07/2017
0



3 Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C 1001868 RIBAUD Raymond   0  2C 1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T 36 145,502 4050 12

2 1014952 MONNIER Joël   0  3C 1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2T 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2P 1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2K 35 114,440 3807 10

3 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P 1008737 COLLINET Jérôme   0  2P 1001690 CATHARY Eric   0  2C 53 99,834 3564 8

4 1003436 FONTERET Christian   0  1T 1002362 BEGEL Christophe   0  2C 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel   0  2C 1014955 LEGRAND Benjamin   0  4T 72 39,941 3321 6

5 1011920 INVERNIZZI Antony   0  2P 1001170 GNECCHI Raymond   0  2K 2002532 KRATTINGER Florence   0  2K 2003222 PASTEUR Ornella   0  2T 37 26,776 3078 5

6 1014522 LAB Romaric F. Comté 09  2P 1001825 CANTON Pierre F. Comté 09  3C 1001726 MULIN Claude F. Comté 09  2T 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2K 35 13,652 2835 4

7 2001045 GAILLARD Marie-Pierre   0  2T 2004755 MAIRE Odile   0  3P 1014694 BRENOT Roland   0  2T 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  3C 26 -0,134 2592 0

8 2003224 MAITRUGUE Claudine   0  3K 1011361 LEGRAND Noël   0  2T 1011375 NICOD Jean-Pierre   0  3P 1008164 LECLERC Jean-Philippe   0  2T 26 -5,427 2349 0

9 1006361 POINSOT Christian F. Comté 05  2K 1017960 PAUTOT Laurent F. Comté 05  2K 1001144 BENAND Gaston F. Comté 05  3C 1020514 COUSIN Daniel F. Comté 05  2T 29 -5,899 2187 0

10 1015617 BESANCON Simon F. Comté 05  3P 1005052 BARRET Daniel F. Comté 05  2T 1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2K 1012678 DURGET Julien F. Comté 05  2C 32 -20,266 0

11 1003557 SCHUH Denis   0  2T 1012702 VIENNET Gérald   0  3K 1019535 CLEMENT  Jean-Jacques   0  3K 1003718 GERVASONI Roland   0  3K 25 -47,669 0

12 1002250 BONFILS Juan   0  3C 1012837 VUILLEMENOT Lionel F. Comté 09  3K 2003221 PY Evelyne F. Comté 09  3C 1022471 BARON Thomas F. Comté 09  3K 24 -47,814 0

13 1018751 GOUNAND Fabien F. Comté 05  3K 1019294 GOUNAND Marcial F. Comté 05  3K 1012680 MUSSOT Yves F. Comté 05  3K 1012687 GENESTIER Jean F. Comté 05  3K 24 -87,822 0

Géneral 

08/07/2017
0


